[image: image1.jpg]

                                                                             [image: image3.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

от         18.05.2017 г.
        №__278______
ЗАТО Шиханы

О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО Шиханы от 09.10.2014 г. № 594 «О возложении функций по профилактике коррупционных и иных правонарушений»
В связи с временным переводом консультанта сектора муниципальной и кадровой работы аппарата администрации Андрияновой Людмилы Викторовны на должность заведующего сектором муниципальной и кадровой работы аппарата администрации,  постановляю:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации ЗАТО Шиханы от 09.10.2014 года № 594 «О возложении функций по профилактике коррупционных и иных правонарушений»: слова «на консультанта сектора муниципальной и кадровой работы аппарата администрации» заменить на слова «на заведующего сектором муниципальной и кадровой работы аппарата администрации»
            2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте ЗАТО Шиханы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Шиханы                                                                 А.Е.Татаринов

[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]